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Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

  
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:  
 
„Re-implementace systému SAP ECC 6.0 na SAP S/4HANA“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 4. 12. 2024 v 18:09 a 
v 18:12 hodin žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení 
zadávací dokumentace odpovídá na tyto žádosti doručené k veřejné zakázce následovně: 
 
 

Dotaz č. 1: 

V rámci seznamu významných zakázek požadujete, aby byla „alespoň jedna významná zakázka 
realizovaná na platformě SAP S/4HANA ERP jednotlivě nebo v souhrnu obsahovala realizaci 
minimálně v procesních oblastech: Finance (účetnictví/controlling), Real Estate Management 
(správa nemovitostí), HR (personální administrativa a personální rozvoj), Material Management 
(nákup a logistika), Sales and Distribution (prodej a distribuce);“ 
Je možné významnou zakázku, pokrývající HR, doložit na platformě SAP ERP? Mezi HR v rámci 
SAP ERP a SAP S/4HANA je minimální rozdíl a SAP S/4HANA HR je na trhu relativně krátce na 
to, aby bylo dokončeno dostatečně projektů. 
 
Odpověď č. 1: 

Uvedené není možné. Zadavatel setrvává na původním znění zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 2: 

Vzhledem k velkému počtu dotazů a jejich dopadu na odhady pracnosti nabídky žádáme, aby 
zadavatel přistoupil k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek minimálně o 14 dnů. 
 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel přiměřeně prodloužil s ohledem na odpovědi na vznesené dotazy. Na přiměřené 
prodloužení nemá vliv počet vznesených dotazů, ale obsah odpovědí.  
 

 

Závěr 

 

Zadavatel zcela setrval na zadávacích podmínkách. Lhůta pro podání nabídek se tak nemění a 
je stanovena na den 18. 12. 2024 do 9:00 hodin. 
         
  
 
 
 
……………………………………………… 
Ing. Dalibor Fajkus 

náměstek ředitele organizační jednotky 
Správa železniční telematiky 
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